الشرعیہ

ماہنامہ

گوجرانوالہ

جلد: ۲۸ / شماره: ۹۰ / ستمبر ۲۰۱۷ء مطابق ذی الحجہ ۱۴۳۸ھ

مؤسس: ابوعمار زاہد الراشدی O مدیر مسئول: محمد عمار خان ناصر

۲ محمد عمار خان ناصر نصوص کی تحدید و تخصیص اور قرآن کی آفاقیت خطرات
۸ ڈاکٹر محی الدین غازی اردو تراجم قرآن پر ایک نظر-۳۴ آراء و افکار
۱۲ ڈاکٹر عرفان شہزاد سورہ یونس اور سورہ ہود کے مضامین: ایک تقابلی
۱۸ مولانا سمیع اللہ سعیدی دور جدید